
СЕКЦИЯ 3.

ПЛАН 6-12 ЭТАЖЕЙ

формат А3

0.000 = 167.95
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Секция-3

План 6-12 этажей

  на отм.17,40-35,40

Кв.мНаименование помещения

Экспликация квартир

1.1- однокомнатная квартира

Холл

Кухня столовая

Жилая комната

Ванна

Санузел

Кладовая

Балкон

1.2- однокомнатная квартира

Холл

Кухня столовая

Жилая комната

Ванна

Санузел

Кладовая

Балкон

2 - двухкомнатная квартира

Холл

Кухня столовая

Жилые комнаты

Ванна

Санузел

Кладовая

Балкон

3.1 - трехкомнатная квартира

13,04

8,24

17,42

3,87

1,82

2,82

18,33

10,07

13,05

16,78

3,02

1,78

7,35

19,11

8,86

13,46

3,57

1,49

  Жилая площадь

  Общая площадь (с учетом балконов)

19,11

45,01

51,04

  Жилая площадь

  Общая площадь (с учетом балконов)

17,42

45,34

48,16

  Жилая площадь

  Общая площадь (с учетом балконов)

35,11

65,37

72,72

6,03

Кв.мНаименование помещения

2,09

0,95

2,74

3.2 - трехкомнатная квартира

Холл

Кухня столовая

Жилые комнаты

Ванна

Санузел

Кладовая

Балкон

Холл

Кухня столовая

Жилые комнаты

Ванна

Санузел

Ванна

Балкон

16,42

28,21

12,42

21,44

33,33

3,91

1,49

28.50

3,57

16,04

11,88

11,72

11,52

18,03

5,59

3,10

19,83

  Жилая площадь

  Общая площадь(с учетом балконов)

71,19

122.71

136.96

  Жилая площадь

  Общая площадь ( с учетом балконов)

45,59

80,76

90,67

2,88

Кладовая

1.92

   Площадь квартиры    Площадь квартиры

   Площадь квартиры

   Площадь квартиры

   Площадь квартиры

Шифр:

Заказчик:
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011-008-14

ООО "ОКС СУ №155"

Жилой дом

г.Москва, внутригородское муниципальное образование 
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Академическое, Новые Черемушки, кв.10С, корп.8

Раздел: Архитектурные решения
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